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رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: متاسفانه 
وضعیت مجموع تالاب‌های کشور از جمله تالاب صالحیه 
اصا خوب نیست و کاهش حق آبه و کاهش نزولات 
آسمانی دلیل اصلی این وضعیت است.علی سلاجقه در 
حاشیه مراسم افتتاح اولین دوره آموزش محیط بانی 
کشور که در مرکز آموزش محیط‌بانی برگزار شد، در 
جمع خبرنگاران با اشاره به هدفگذاری برای کاهش 
معضل گرد و غبار در کشور اظهار کرد: در این بحث هر 
هفته نشست‌ ستاد هماهنگی و سیاستگذاری گرد و غبار 
با حضور دستگاه‌های ذی ربط برگزار می‌شود تا نگرانی 
مردم در این بحث کاهش پیدا کند.وی ادامه داد: در بعد 
بین المللی مسیر پیمایش گرد و غبار در منطقه خاورمیانه 
و غرب آسیا احصاء شده و در این خصوص نشست‌هایی 
با عراق و سوریه برگزار شده است.وی ادامه داد: سعی 
داریم با تقویم زمانی مشخص موضوع گرد و غبار در مبدا 
کشورهای همسایه را حل کنیم.این مسئول ادامه داد: در 
بحث مدیریت گرد و غبار در بعد داخلی هم دستگاه‌ها 
مکلف شده‌اند در بازه زمانی ۱۰ ساله اقداماتی انجام دهند 
و در نقاطی مثل خوزستان که منشا اصلی هستند هم 
بنا هم اقدامات ویژه‌تری صورت بگیرد.وی توضیح داد: در 
استان‌های البرز، قزوین و تهران جهت باد غالب از غرب به 

شرق است و در دشت‌های بویین زهرا و دشت‌هایی که در 
مسیر این استان‌ها قرار دارند که پوشش گیاهی مناسبی 
به دلیل کاهش بارندگی در چند سال وجود ندارد و از 

طرف دیگر شاهد تغییر کاربری‌های گسترده در این مسیر 
هستیم که همین امر استان‌های البرز و تهران را به شدت 
تحت تاثیر گرد و غبار قرار داده است.سلاجقه اضافه کرد: 

باید با برنامه‌های ویژه از جمله ایجاد پوشش گیاهی در این 
مسیرها گرد و غبار را کنترل کنیم.رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیست در پاسخ به خبرنگار ایسنا مبنی بر برنامه 
پیش بینی شده برای نجات تالاب صالحیه گفت: متاسفانه 
وضعیت مجموع تالاب‌های کشور از جمله تالاب صالحیه 
اصا خوب نیست و کاهش حق آبه و کاهش نزولات 
آسمانی دلیل اصلی این وضعیت است.رئیس سازمان 
محیط زیست ادامه داد: متاسفانه وزارت نیرو در بحث حق 
آبه همکاری مناسبی نداشته است.وی ابراز کرد: در بحث 
نجات تالاب صالحیه استفاده از پساب‌های کارخانه‌های 
اطراف در دستور کار قرار گرفته و چند کارخانه مکلف 
به احداث تصفیه خانه شده‌اند و از طرف دیگر استفاده 
از ظرفیت مخازنی که در بستر رودخانه کردان‌ در حال 
احداث است هم برای نجات این تالاب استفاده خواهد 
شد.وی در بحث ضرورت اصلاح قانون استفاده از سلاح 
گفت:  متاسفانه وقتی که شرایط اقتصادی در حالت نوسان 
قرار بگیرد، متخلفان سوء استفاده می‌کنند و بیشتر به 
پیکر محیط زیست آسیب می‌رسانند. در این بحث سعی 
کرده‌ایم محیط‌بان‌ها را تجهیز کنیم و امیدواریم در قانون 
نحوه استفاده از ساح توسط آنها هم اصلاحات مناسبی 

صورت بگیرد.

مدیریت شهری ششم کرجوضعیت نگران کننده تالاب‌های کشور
 اهتمام ویژه‌ بر تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام دارد

سرپرست شهرداری کرج با بیان اینکه این دوره از مدیریت شهری اهتمام 
ویژه‌ای بر تکمیل پروژه‌های نیمه تمام دارد، توضیح داد: با تزریق اعتبار مناسب، 
بخشی از مشکلات این پروژه از تامین مطالبات پیمانکار تا خرید تجهیزات باقی 
مانده رفع می‌شود و چند قدم تا بهره برداری از آن نزدیک می‌شویم.به گزارش 
ایلنا از البرز، منوچهر غفاری در جلسه بررسی آخرین وضعیت پروژه بزرگراه 
شمالی اظهار کرد: پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصدی این پروژه نشان از عزم جدی 
برای تکمیل و بهره برداری از پروژه‌ای است که ابعاد ملی دارد.وی با بیان اینکه 
این دوره از مدیریت شهری اهتمام ویژه‌ای بر تکمیل پروژه‌های نیمه تمام دارد، 
توضیح داد: با تزریق اعتبار مناسب، بخشی از مشکلات این پروژه از تامین 
مطالبات پیمانکار تا خرید تجهیزات باقی مانده رفع می‌شود و چند قدم به بهره 
برداری از آن نزدیک می‌شویم.به گفته غفاری، رفع مشکلات ترافیکی، کاهش 
آلودگی هوا و صرفه جویی در مصرف سوخت بخشی از نتایج بهره برداری از 
این بزرگراه است.وی ضمن قدردانی از اقداماتی که در گذشته جهت تکمیل 
این بزرگراه صورت گرفته، گفت: در سفر اخیر ریاست جمهوری و اعضای هیئت 
دولت به استان البرز بر سهم ۵۰ درصدی وزارت راه برای تکمیل این پروژه 
تاکید شده است.سرپرست شهرداری کرج با تاکید بر ضرورت برگزاری جلسات 
مستمر برای بررسی وضعیت به روز این پروژه افزود: بدون شک با تعامل و 
همکاری، موانع از میان برداشته می‌شود و در آینده نزدیک شاهد بهره برداری 

از این پروژه خواهیم بود.

گرد و خاک در خوزستان 
بیش از ۵۰۰ نفر را راهی بیمارستان کرد

درپی وقوع پدیده ریزگرد در خوزستان طی چند روز گذشته ۵۰۱ بیمار 
دارای علائم تنفسی به مراکز درمانی خوزستان مراجعه و تحت درمان قرار 
گرفتند.حبیب حی‌بر معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: از این 
تعداد بیمار ۴۲۸ نفر به صورت سرپایی درمان شده و ۲۳ نفر در بخش‌های 
عادی بیمارستان‌های استان بستری شدند.او گفت: همچنین بر اثر پدیده گرد 
و غبار ۵۰ نفر از مردم خوزستان در بخش‌های ویژه بیمارستانی تحت مراقبت 
قرار گرفتند.حی بر گفت: در وضعیت بروز گرد و خاک از عموم مردم به ویژه 
بیماران قلبی، تنفسی و سالمندان درخواست می شود توصیه‌های پزشکی را 
کاملا رعایت کرده و حتی الامکان از منزل خارج نشوند.بیشترین میزان غلظت 
گرد وغبار با اندازه ۱۰ میکرون )PM۱۰( در شهرهای کارون ۹۰۸، اهواز ۸۷۴، 
سوسنگرد ۷۳۳، شادگان ۶۶۷، آبادان ۵۶۲، اندیمشک ۵۴۲، ایذه ۵۵۹، بندر 
امام ۶۱۵، حمیدیه ۶۰۳، رامشیر ۲۹۰، شوشتر ۲۰۷، گتوند ۱۷۱ و هندیجان 

۱۶۴ میکروگرم بر مترمکعب بوده است.

چاه ناحیه صنعتی زیرکوه خشک از آب در آمد
فرماندار شهرستان زیرکوه از لنگ ماندن فعالیت ناحیه صنعتی این شهرستان 
به علت نبود آب در چاه حفر شده این منطقه خبر داد.غیرتی گفت: یکی از 
مشکلات بزرگی که در شهرستان زیرکوه به بحران تبدیل شده است مشکل آب 
در سه بخش خانگی، کشاورزی و صنعتی است.او گفت: ناحیه صنعتی شهرستان 
زیرکوه وقتی ایجاد شد تصور نمی‌شد در هنگام حفر چاه آبی نباشد و هم اکنون 
امکان جا به جایی ناحیه صنعتی هم وجود ندارد و این مشکل باید حل شود.

غیرتی گفت: زیرساخت‌های حفر چاه قبل از آماده شدن ناحیه صنعتی ایجاد 
شد و آب به صورت موقت تأمین شد، اما هم اکنون برای تأمین آب پایدار 
در این منطقه آبی وجود ندارد.فرماندار شهرستان زیرکوه گفت: در سفری که 
قناعت استاندار خراسان جنوبی به شهرستان زیرکوه داشت از ناحیه صنعتی این 
شهرستان بازدید کرد و در جلسه‌ای که در دفتر معاونت عمرانی استاندار برگزار 
شد، مقرر شد شهرداری، چاه آب حفر کند.او گفت: آب منطقه‌ای به میزانی که 
شهرک صنعتی آب نیاز دارد مجوز برداشت آب از چاه را می‌دهد و با اجرای 
حدود ۸ کیلومتر خط انتقال آب مشکل این ناحیه حل می‌شود.غیرتی گفت: 
انتقال آب در دستور کار قرار دارد و در هفته دولت به بهره برداری می‌رسد.

فرماندار شهرستان زیرکوه گفت: در بخش خانگی به دلیل خشکسالی‌های پیاپی 
چا‌ه‌های آب شرب خشک شده است و شاهد تنش آبی هستیم، برای حل این 
مشکل در تلاشیم به شبکه آبرسانی متصل می‌شویم.او گفت: برای حل مشکل 
تأمین آب شرب قطعا همراهی مردم لازم است؛ اگر در نقطه‌ای آب منطقه‌ای 
تشخیص دهد چاه حفر شود مردم همگام با مسئولین باشند، زیرا برای حفر چاه 
همه مسائل مدنظراست.غیرتی گفت: چاه آب شرب حفر شده و تنها انتقال باقی 

مانده است که به زودی به بهره برداری می‌رسد.

اخبار کوتاه

مدیر کل مدیریت بحران خراسان رضوی از وجود ۹۰ گسل 
در این استان خبر داد و اظهار کرد: بالغ‌بر ۲۲ تا ۲۳ گسل 
خراسان رضوی معادل حدود ۲۵ درصد فعالیت بالایی دارند.

محسن نجات در حاشیه سفر به خلیل‌آباد در گفت‌وگو با 
ایسنا افزود: ۶۵ درصد خراسان رضوی و پهنه این استان 
خطرپذیری بالایی دارد.وی از وجود ۹۰ گسل در این 
استان خبر داد و اظهار کرد: بالغ‌بر ۲۲ تا ۲۳ گسل خراسان 
رضوی فعالیت بالایی دارند، البته در کنار این گسل‌ها ۳۵۰ 
رودخانه وجود دارد که با کوچک‌ترین بارش شاهد وارد 
شدن آسیب‌های جدی به بخش‌های مختلف هستیم.مدیر 
کل بحران خراسان رضوی عنوان کرد: برای مدیریت بحران 
باید از تمام ظرفیت‌های لجستیکی و تجهیزات در خراسان 
رضوی استفاده شود. در این راستا می‌طلبد شهرداری‌ها و 
راهداری‌ها به خصوص بخش خصوصی و مردمی پای کار 

بیایند و کمک کنند.
وی خاطرنشان کرد: حدود ۲۶ تا ۲۷ درصد تجهیزات حوزه 
لجستیکی مدیریت بحران در شهرستان‌های خراسان رضوی 
فرسوده است، می‌طلبد برای اورهال تجهیزات اعتبار قابل 
توجهی تخصیص یابد.نجات گفت: با توجه به اینکه شبکه 
حل مسائل استان در حوزه بحران را احصا نموده‌ایم، اگر 
اعتبارات پیشگیری تخصیص یابد، به شهرستان‌هایی که 
بیشتر در معرض خطر است، در حوزه اعتباری تخصیص‌های 
خوبی خواهیم داشت.وی بیان کرد: در حوزه پیشگیری نیز 
باید اعتبارات ویژه پیش‌بینی شود که در این خصوص 

مکاتباتی با رئیس سازمان مدیریت بحران کشور داشته‌ایم.
مدیر کل بحران خراسان رضوی با انتقاد از اینکه از سال 
۱۳۹۳ اعتبارات پیشگیری از بحران منفی بوده و تخصیصی 
نداشته‌ایم و این به دغدغه جدی تبدیل‌ شده، عنوان کرد: 

با کمک نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و 
معاونان استاندار در حال پیگیری تخصیص اعتبارات مورد 
نیاز هستیم.وی با تاکید بر اینکه به حوزه مدیریت بحران و 
زیربنایی مورد نیاز در شهرستان‌ها قبل از بروز حادثه باید 
توجه شود، بیان کرد: در این خصوص برنامه استانی کاهش 
خطر حوادث و سوانح در دست انجام است.نجات گفت: در 
برنامه استانی کاهش خطر حوادث و سوانح تمام مؤلفه‌ها، 
ویژگی‌ها و مختصاتی که باید برای حوزه زیرساختی در حوزه 
بحران که بیشتر اولویت پیشگیرانه دارد، دیده شده است.وی 
در ادامه افزود: در اردیبهشت‌ امسال بر اثر عوامل و حوادث 
طبیعی از جمله تگرگ، سیل، بارندگی‌های شدید و... بالغ‌ 
بر ۳۰۰۰ میلیارد تومان خسارت به بخش‌های مختلف 
در سطح خراسان رضوی وارد شده است.مدیر کل بحران 
خراسان رضوی با بیان اینکه ۸۵ درصد خسارت‌های وارد 
شده مربوط به بخش کشاورزی، باغات و مزارع بوده است، 
بر توسعه فرهنگ بیمه تاکید کرد و گفت: هر چند سال 
گذشته از طریق صندوق بیمه کشاورزی ۲۰۰ میلیارد تومان 
به کشاورزان خسارت دیده پرداخت شده اما این مبلغ نسبت 
به جمعیتی که در بخش کشاورزی خسارت دیده‌اند، بسیار 

جزئی است.
وی بیان کرد: متاسفانه هنوز فرهنگ بیمه به خوبی نهادینه 
نشده است. از همه کشاورزان و باغداران درخواست داریم 
نسبت به بیمه کردن باغات و مزارع خود اقدام کنند.نجات 
اظهار کرد: با توجه به اینکه بیش از ۹۰ درصد مردم خلیل‌آباد 
باغدار و کشاورز هستند، می‌طلبد با توجه به خاموشی چاه‌ها 
برای بیمه باغات خود اقدام کنند.وی با اشاره به اینکه در 
بسیاری از شهرهای استان با تنش آبی مواجه هستیم، بر 
تغییر الگوی مصرف تاکید کرد و گفت: باید در راستای 

فرهنگ‌سازی اقدامات جدی صورت گیرد. تاکنون در هر 
شهری که نیاز بوده چاه بحران حفر شده است.مدیر کل 
بحران خراسان رضوی یکی از دغدغه‌های جدی مسئولان 
استان را وجود گرد و غبار دانست و تصریح کرد: تاکنون 
جلسات متعددی برای موضوع گرد و غبار و ریزگردها برگزار 
شده است.وی افزود: با توجه به حساسیت‌هایی که در 
خصوص کشورهای همسایه داریم در این حوزه پیگیری‌های 
ویژه‌ای برای ریزگردها داشته‌ایم.نجات بیان کرد: تاکنون 
برای موضوع ریزگردها در شهرستان سرخس چندین 
کارگروه ویژه داشته‌ایم. در حال حاضر تمام مسئولان استان 
در استفاده از ظرفیت‌های موجود برای مدیریت ریزگردها که 

به موضوع بحران‌زا تبدیل شده تلاش می‌کنند.
وقوع زمین‌لرزه با خشکسالی ارتباط دارد؟

با توجه به اینکه کشور ما در سیکل گرمایشی قرار گرفته 
است، برخی معتقدند در ایران بعد از دوره خشکی، زلزله‌ها 
مشاهده شده اند که نشان می دهد ارتباط مشخصی با 
افزایش خشکسالی‌ها دارد.از طرف دیگر نیروی محرک 
آنها یعنی افزایش بارش وجود ندارد و به نظر می رسد 
این قضیه منتفی باشد. از سوی دیگر برخی معتقدند وقوع 
زلزله با کاهش بارش و خشکسالی ارتباطی ندارد.بنابراین با 
مدیرگروه و عضو هیات علمی گروه زمین شناسی دانشگاه 
بوعلی سینا و مسئول مرکز شبکه لرزه نگاری همدان در این 

زمینه مصاحبه کردیم.
مدیرگروه زمین‌شناسی دانشگاه بوعلی‌سینا در گفت‌وگو با 
ایسنا، اعلام کرد: وقوع زلزله با کاهش بارش و خشکسالی‌ها 
خیلی ارتباطی ندارد.دکتر رضا علی‌پور مطرح کرد: شاید 
اگر خشکسالی‌ها و کمبود بارش‌ها نبود اصلًا چنین چیزی 
مطرح نمی شد و برخی این موضوعات را با زلزله ارتباط 

نمی دادند.وی با بیان اینکه پدیده خشکسالی و کمبود 
بارندگی بر لایه‌های سطح زمین و نهایتاً تا عمق ۲۰۰ متری 
و ایجاد فرونشست تأثیرگذار است، افزود: معمولاً کم عمق 
ترین زلزله در چهار تا پنج کیلومتری عمق زمین به وقوع 
می پیوندد.علی‌پور مطرح کرد: پدیده‌های فوق در لایه‌های 
بالایی زمین، روان آب‌های سطحی، ایجاد فرونشست، آسیب 
به سازه‌ها و از بین بردن بافت اصلی زمین تأثیرگذار است و 
تاکنون مدرک اثبات شده‌ای دال بر اثر خشکسالی بر ایجاد 
زلزله وجود ندارد یا لااقل چنین چیزی نیست.مسئول مرکز 
شبکه لرزه نگاری همدان نیز در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: خشکسالی اثر سطحی بر روی زمین دارد در حالیکه 
زمین لرزه معمولاً در عمق رخ می دهد بنابراین وقوع زمین 
لرزه‌ها را نمی توان به این پدیده ربط داد.عزت الله تیموری 
مطرح کرد: خشکسالی در بلندمدت تأثیر ناچیزی بر زمین 
دارد و فقط می تواند موجب ایجاد نشست زمین در حد چند 
متر شود این در حالیست که گسل در عمق ۱۰ کیلومتری 
است.وی بیان کرد: در جنوب‌غرب استان همدان گسل لرزه 
خیز نهاوند را داریم که به معنای آن است که پتانسیل لرزه 
خیزی دارد اما نمی توان زمان وقوع آن را پیش بینی کرد.
تیموری با بیان اینکه در شمال شرق گسل آوج را داریم، 
افزود: زمین یک صفحه یکنواخت است به طوریکه یک قطعه 
از گسل در نهاوند واقع بوده و به وسیله دستگاه‌هایی که می 
گذاریم فقط فعالیت گسل را ثبت می کنیم.وی با اشاره به 
وجود ۵۷ مورد زلزله در سه ماهه نخست امسال و وجود سه 
پهنه زلزله‌خیز در سطح استان همدان، بیان کرد: در پهنه 
شمالی استان ۲۶ مورد، در بخش مرکزی ۲۰ مورد و در 
بخش جنوبی ۱۱ مورد زلزله به بزرگی یک تا ۳.۶ ریشتر به 

ثبت رسیده است.

۲۵ درصد گسل‌های خراسان رضوی فعالیت بالایی دارند

مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان اظهار کرد: ۴۷ سال از ثبت تالاب 
انزلی در کنوانسیون بین المللی رامسر می‌گذرد و با همه ارزشمندی تالاب 
ورود فاضلاب‌های خانگی بزرگترین چالش تالاب انزلی است.به گزارش ایلنا از 
بندرانزلی، طی نشستی تخصصی با عنوان »تالاب بین المللی‌انزلی چالش‌ها و 
راهکارها«، که با حضور متخصصان و پژوهشگران و اصحاب رسانه برگزار شد، 
مسائل پیرامونی یکی از مهم‌ترین زیست‌بوم‌های حیاتی کشور مورد واکاوی 
قرار گرفت. مجید مخدوم، استاد برجسته محیط زیست و علم ارزیابی ایران و 
عضو شورای عالی حفاظت محیط زیست کشور ادعای مرگ تالاب انزلی را غیر 
علمی توصیف کرد و گفت: تالاب انزلی در حال مرگ نیست و احیا آن نیازمند 
برنامه‌ریزی صحیح است. تالاب انزلی زیست بوم نیست؛ اکوسیستم است و هر 
اکوسیستم دارای نظامی پویا و خود جبران است.وی با بیان اینکه بوم سازگان، بوم 
نظام و بوم سامانه معادل اکوسیستم است، اظهار داشت: تالاب انزلی اکوسیستم 
خود جبران است و متاسفانه مساحتش به دلیل بهره کشی بیشتر از ۱۰ هزار 
هکتار نیست. تالاب انزلی بیش از آنکه مورد بهره‌وری و بهره برداری قرار گیرد 

مورد بهره‌کشی قرار گرفت؛ لذا مساحتتش از ۱۹ هزار هکتار رفته رفته کم شد.
این استاد برجسته محیط زیست کشور گفت: درد ما این است که برای بهره 
کشی شجاعیم و همدیگر را کنار می‌زنیم ولی برای بهره وری اینگونه نیستیم. 
مخدوم با بیان اینکه شاه بیت تلاش‌ها و پژوهش‌های من این است که نخست 
باید با نقشه‌سازی توان تالاب و ظرفیت برد تالاب مشخص شود افزود: اگر برنامه 
احیا داریم اول باید توان احیا را روی نقشه در بیاوریم آسان نیست اما شدنی است. 
راهکارها باید روی نقشه مشخص شود؛ تالاب انزلی در حال مرگ نیست در این 
زمینه باید دوباره تجدید نظر شود. برنامه احیا تالاب انزلی در چهار بخش تعیین 
راهکار، تعیین سازمان تشکیلاتی، تعیین بودجه در دو بخش سرمایه‌ای و جاری 
و در آخر زمانبندی انجام شدنی است و اگر این کار را کردیم می‌توانیم امیدوار 

باشیم که تالاب را احیا می‌کنیم.
جمشید منصوری، اکولوژیست و پرنده‌شناس برجسته کشور نیز در این نشست 
با بیان اینکه درگیری‌های بسیاری برای احیا تالاب انزلی متحمل شدیم، گفت: 
تالاب انزلی یک اکوسیستم پیچیده است و بهره وری پایدار یعنی از سود حاصل از 
داشته‌هایش استفاده کنیم اما متاسفانه خیلی چیزها را در تالاب از دست داده‌ایم.

منصوری ادامه داد: ماهی سفید نه تنها از تالاب انزلی که از دریای خزر رخت بر 
بسته است؛ تالاب انزلی نیاز به دلسوزی دارد و نباید دکانی برای سودجویی باشد.
این کارشناس و پژوهشگر با بیان اینکه متاسفانه خیلی از تالاب‌های کشور خشک 
شدند، گفت: برای نجات تالاب انزلی اول باید آن را حفظ کرد؛ هنوز نمی‌دانیم 
محدوده تالاب کجاست؟ حفاظت از تالاب را باید برای مردم و مسئولان اولویت 
دار کنیم و در حفظش باید از مردم مدد جست.وی با بیان اینکه بخش زیادی از 
سرمایه عظیم تالاب از دست رفته گفت: تالاب قبل از هر کاری باید حفظ شود 
زیرا خیلی متخلف در پیرامون تالاب داریم. متاسفانه طی این سال‌ها بودجه زیادی 
برای تالاب صرف شد و احیا تالاب بدون اینکه کاری انجام شود به دکانی برای 
سودجویی تبدیل شده است.منصوری اظهار داشت: بسیاری از مساحت تالاب‌انزلی 
توسط سودجویان تصاحب شده لذا برای احیا، اول حفاظت بعد بررسی و مشخص 

نمودن توان تالاب است زیرا باید محدوده تالاب مشخص باشد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان نیز بیان کرد: ۴۷ سال از ثبت تالاب 

انزلی در کنوانسیون بین المللی رامسر می‌گذرد و با همه ارزشمندی تالاب ورود 
فاضلاب‌های خانگی بزرگترین چالش تالاب انزلی است.رضا زمانی بیان کرد: 
زرجوب و گوهر رود دو رودخانه رشت بار اصلی فاضلاب خانگی را وارد تالاب 
انزلی می‌کنند.وی گونه‌های مهاجم را یکی دیگر از چالش‌ها عنوان کرد و گفت: 
متاسفانه هفت هزار هکتار از استان گیلان درگیر گونه مهاجم سنبل آبی است 
که ۶ هزار و ۵۰۰ هکتار آن در تالاب انزلی قرار دارد و متاسفانه نفس تالاب را 
به شماره انداخته است.مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان با اشاره به برنامه  
۷ ساله احیای تالاب انزلی از سال ۹۹ گفت: مدیریت آبخیز، مدیریت رسوب و 
فاضلاب در این برنامه دیده شده و زیر کمیته‌هایی تشکیل شده و امیدواریم در 
سالیان باقیمانده از این برنامه، روندی ایجاد شود که احیای تالاب انزلی سرعت 
گیرد.تالاب انزلی یکی از باارزش‌ترین اکوسیستم‌های حاضر و یکی از تالاب‌های 
عضو کنوانسیون بین المللی رامسر است که زیستگاه پرندگان و آبزیان ارزشمند 
استخوانی است و همچنین این تالاب از نظر اقتصادی، اجتماعی و گردشگری 

برای گیلان و کشور بسیار ارزشمند است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان همچنین گفت: انتقال تکنولوژی از ژاپن به 
همت جایکا می توانست در احیای تالاب انزلی کمک کند.رضا زمانی در گفت و گو 
با ایسنا با ابراز نارضایتی از عملکرد آژانس همکاری‌های بین المللی ژاپن - جایکا 
در خصوص طرح احیای تالاب بین المللی انزلی گفت: عملکرد جایکا دربازه زمانی 
حضورشان در خصوص تالاب انزلی رضایت بخش نبود.وی افزود: درباره سایر 
طرح‌ها و ادامه همکاری نیازمند بررسی و نتیجه گیری در نشستی با  مسئولان و 
کارشناسان استان هستیم.زمانی ادامه داد: انتقادات کارشناسی وارد شده به  طرف 
ژاپنی در نشست اخیر منتقل شد.وی خاطرنشان کرد: آژانس مذکور بیشتر در 
خصوص پروژه‌های آموزش محیط زیست، اکوتوریستم و نیز طرحهای مطالعاتی و 
همچنین اجرای طرحهای  پایلوت اقداماتی انجام داده است این در حالیست که 
انتظار می رفت در خصوص معضل ورود رسوبات و کنترل آن و برنامه های جامع  
آبخیزداری‌ها مطالعات کامل داشته باشند که  در این خصوص اقداماتی انجام 
نشد و همچنین با توجه به اینکه یکی از بزرگترین تهدیدات تالاب انزلی مشکل 
فاضلابهای ورودی است در این بخش هم به جز اجرای یک پروژه پایلوت در یکی 
از روستاهای حاشیه تالاب اقدامی انجام نشد که ارایه برنامه جامع عملیاتی در 
کنترل فاضلابهای ورودی  می توانست به روند احیای تالاب انزلی کمکی شایان 
کند.مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان گفت: در گذشته برای همکاری گیلان 
با کشورهای خارجی برای احیای تالاب انزلی صرفا با آژانس همکاری‌های دولت 
ژاپن قرارداد ملی منعقد شده بود که این قرارداد نیز در  سال گذشته به اتمام 
رسیده است.وی با اشاره به خواهر خواندگی تالاب کوشیرو ژاپن با تالاب انزلی، 
تصریح کرد: در حال حاضر وضعیت تالاب انزلی به گونه ای است که بیماری صعب 
العلاج دارد و جراحی های زیبایی دردی از این تالاب دوا نمی کند و نیاز به اقدامات 
عاجل عملیاتی دارد.زمانی تصریح کرد: ارایه برنامه های جدی تری از جمله انتقال 
تکنولوژی برای ادامه این همکاری ها الزامی است.مدیرکل محیط زیست گیلان 
با اشاره به رابطه نزدیک و ۱۰۰ ساله ایران و ژاپن و عملکرد این آژانس که از 
سال ۲۰۰۳ برای طرح احیای تالاب انزلی آغاز شده است، تاکید کرد: ما خواستار 
ارایه طرح و برنامه‌های عملیاتی جامع تری از سوی جایکا، درباره طرح‌های  احیا 
تالاب و سایر مسایل زیست محیطی گیلان مانند مدیریت پسماند و نیز انتقال 

زباله سوزهای استاندارد، سنبل آبی و کنترل رسوب و فاضلاب در راستای سرعت 
بخشیدن، کیفی سازی و تقویت فعالیت‌های فعلی هستیم.

تالاب انزلی در حال مرگ نیست

 فاضلاب خانگی بزرگترین چالش تالاب انزلی

مدیرکل پزشکی قانونی فارس از تشکیل ۱۱۳ هزار 
پرونده در این اداره طی سال ۱۴۰۰، خبر داد و 
خاطرنشان کرد که ۳۱ هزار پرونده مربوط به نزاع 
بوده است.دکتر علیرضا درودچی بیان کرد: با توجه 
به آمار حاصل شده، روند ایجاد پرونده در پزشکی 
قانونی نسبت به سال گذشته ۵ درصد افزایش داشته 
است.مدیرکل پزشکی قانونی فارس اعلام کرد از کل 
پرونده‌های ایجاد شده، ١٠١ هزار پرونده مربوط به 
معاینات بوده و ٣١ هزار پرونده نیز مربوط به نزاع به 
ثبت رسیده است.به گفته درودچی، از ابتدای امسال 

نیز پنج هزار و ٨۵ نفر به پزشکی قانونی در خصوص 
نزاع مراجعه کرده‌اند که از این میزان بیش از سه 
هزار نفر آقا و نزدیک به یک هزار و ٧٠٠ نفر خانم 
بودند.او تاکید کرد: در راستای سرعت بخشیدن به 
شناسایی مجرمین و کاهش زمان اطاله دادرسی بانک 
اطلاعاتی ژنتیک مجرمان در کشور تشکیل شده و 
تمام ادارات پزشکی قانونی در سراسر کشور به این 
اطلاعات دسترسی دارند تا زمینه شناسایی مجرمان 
با سرعت بیشتری انجام شود.مدیرکل پزشکی قانونی 
فارس عنوان کرد: با توجه به نظرات کارشناسی که 

در پزشکی قانونی شکل می‌گیرد تنها ٣ درصد از 
نزاع‌های ثبت شده در این اداره کل ساختگی بوده 
است.به گفته درودچی، برخی از پرونده‌ها الزاماً بر 
اساس قانون باید در مرکز استان تشکیل شوند که 
از جمله این پرونده‌ها می‌توان به قصور پزشکی، 
روانپزشکی و غیره اشاره کرد.او در خصوص برگزاری 
بیست و نهمین نشست فصلی مدیران پزشکی قانونی 
نیز بیان کرد: این نشست با توجه به روند رسیدگی 
به پرونده‌های قضایی و در راستای وحدت رویه به 
صورت فصلی برگزار می‌شود.درودچی عنوان کرد: در 
این سلسله جلسات تلاش شده تا علم پزشکی و علوم 
قضایی در کنار یکدیگر قرار بگیرند تا بتوان پرونده‌ها 
را سریع‌تر و دقیق‌تر در مراجع قضایی رسیدگی کرد.

مدیرکل پزشکی قانونی فارس:

ثبت ۳۱ هزار پرونده نزاع در فارس

آگهی مزایده عمومی شماره 38-1401/4 ت )نوبت سوم(

 آ گهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی 2395/126080  وا قع د ر بخش 10 تهر ان
تسلیم  با  اداری  های  کار  انجام  آگهی  مورد   ملک  مالکیت  سند  شدن  مفقود  اعلام   با  اصالتا  فراهانی   واشقانی  خانم/مهناز 

استشهادیه گواهیه امضا شده  شماره 82468 مورخ 1400/02/07 در دفترخانه اسناد رسمی 309 تهران طی درخولست وارده  به 
شماره 781045007388 تقاضای  صدور المثنی سند مالکیت را نمود ه  است که مر اتب در اجرای ماده 120 آئین نامه ثبت  به شرح  
ذیل آگهی می گردد.سند مالکیت  ششدانگ  یک د ستگاه آپارتمان  مسکونی قطعه چهارم  تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه 2 به 
مساحت 39/78 مترمربع به شماره پلاک  126080 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از 125858 فرعی  از اصلی مذکور  واقع 

در بخش  10 تهران.
مشخصات مالکیت

مالکیت مهنازواشقانی فراهانی  فرز ند حسین شمار ه شناسنامه 2190 تاریخ تولد 1361/02/05 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0063121557 با جزسهم6 ازکل سهم 6 به عنوان مالک شش  دانگ عر صه و اعیان عرصه واعیان،  موضوع سند مالکیت اصلی به شما 

ره چاپی 045807 سری ب سال 97 با شما ره دفتر الکترونیکی  الکترونیک 139720301045062482 ثبت گردیده است.
محد ودیت دفتر املاک : رهنی  شماره 22284مورخ 1395/06/03 دفترخانه اسناد ر سمی شماره1048 شهر تهران استان تهران 
که به نفع بانک مسکن شعبه چمران تهرانسر  به مبلغ 1/587/432/815 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 
31868مورخ 1397/11/02 دفترخانه اسنا د رسمی شماره 1048 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ 303/760/927 
ریال به مدت 60ماه ثبت شده رهنی شماره 32746مورخ 1391/07/13که به نفع بانک مسکن ثبت شده  .لذا با توجه به اعلام فقدان  
سند مالکیت  ملک فوق الذکرو درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد  اگهی معامله کرده و در این 
اگهی ذکر نشد ه و یا مدعی سند مالکیت نز د خود می باشد باید  تا ده روز  پس از انتشار اگهی به ثبت مر اجعه و اعتراض خود  را ضمن 
ارائه  سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نر سد و یا در صورت اعتر اض اصل سند  مالکیت  و 

یا سند معامله ارائه نگردد اد اره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود. 
11335رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رود کی تهر ان

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم ها منصو ره-  فاطمه-مهین-محبوبه شهرت همگی امامی فر خانم کبری سمندوک )وراث مرحوم غلامعلی امامی فر ( برابر تقاضای 
وارده شماره 1400-8423 مورخ 1400/03/24با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 16097 مورخ 1400/3/30 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 696 تهران با اعلام این که : سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت  108 مترمربع قطعه 96 تفکیکی تحت شماره 
681 فرعی از 3932 اصلی مفروزی از  پلاک فرعی ازاصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 139836 صفحه 561 دفتر 934 
املاک و تحت شمار ه چاپی 51728 به نام غلامحسین جلالی فراهانی ثبت صاد ر و تسلیم گردیده است و برابر سند قطعی شماره 
5947 مورخ 1350/11/17 دفترخانه 280 تهران به نام  رضا خیاط بهارلویی انتقال و برابر سند قطعی شماره 127181 مورخ 1351/05/02 
دفترخانه 75 تهران به نام غلامعلی امامی فر انتقال یافته است. برابر گواهی حصوروراثت شماره 1094 مور خ 1385/09/29 صادره از 
ریاست شعبه 156  دادگاه حقوقی 2 تهران و گواهی مالیات بر ارث شمار ه 255161.1123 مورخ 1385/10/26 امور مالیات تهران مالک 
اخیرالذکر فوت نمو ده است  وراث حین الفوت عبارتند از  : خانم ها منصو ره- فاطمه-مهین-محبوبه شهرت همگی امامی فر خانم 
کبری سمندوک)وراث مرحوم غلامعلی امامی فر ( معرفی شده  است. که اصل سند مالکیت به علت جا به جایی منزل مفقود گردیده 
است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور  المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نمود ه است و در اجرای ماده 120 آئین نامه  اصلاحی 
قانونی ثبت مصوب 8/11/80 مراتب در یک نوبت  اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مد عی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا و جو د  سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز  پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ار ائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این منطقه واقع در خیابان پیروزی خیابان نیروی هوایی فلکه دوم نبش 32 – 5 پلاک635 تسلیم و رسید اخذ  نمایند 
بدیهی است  در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض  اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق 

مقررات  المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
11334رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 140104001013000011/2 بدینوسیله به خانم کیمیا اخوان ملایری بدهکارپرونده کلاسه 
: 140104001013000011/2 که برابر گزارش مامور  پست ادرس شناخته نگردیده  اید ابلاغ می گرددکه برابر سند 
رهنی شماره 109830 مورخه 1393/4/9 دفتر428 تهران بین شما و بانک کار افرین مبلغ 19/017/884/376   
ریال موضوع لازم الاجرا تا تاریخ1400/12/14 و از این تاریخ روزانه 1/270/221/362 ریال بابت خسا رت تاخیر 
روزانه به انضمام حقوق دولتی بدهکار می باشید که بر اثرعدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه 
نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 
آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گر دد از  تاریخ انتشار این اگهی که تار یخ ابلاغ اجرائیه  
محسوب است فقط یک نوبت در  روزنامه چاپ درج و منتشر می گر دد ظر ف مدت ده ر وز نسبت به پرداخت 
بدهی خود  اقدام و در غیر این صورت بدون انتشاراگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب 

خواهد شد.
11332 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی لواسانات

 آگهی فقدان سند مالکیت 

اقای مسعود اسکوزاده وکالتا/ طی وارده شماره 1045005167  مورخ 1401/02/24 برابر وکالتنامه 43092 مورخه 
1401/01/21 دفترخانه 638 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 21132 مور خ  1401/02/21 دفترخانه 638 
تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده  و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی 464 فرعی از  1665 اصلی مفروز و مجزا شده  از 394 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 89/16 مترمربع. متن ملک که مقدار 11/20 دسیمتر مربع 
ان به صورت اعیانی بالکن بسته به فضای خیابان پیرفته است و مقدار4/96 دسیمتر مربع آن و 1/80 دسیمتر مربع اعیان 
در حیاط خلوت است.مشخصات مالکیت: مالکیت صفرعلی مو ذنی فرزند محمد حسین شماره شناسنامه 4327تاریخ 
تولید 1350/12/1 صادره از شبستر د ارای شماره ملی 1728688612  با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش 
با شماره مستند  مالکیت 18491 تاریخ 1400/06/21 دفترخانه اسناد رسمی شما ره 1587 شهر  دانگ عرصه و اعیان 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شمار ه چاپی 707241 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 
140020301045040674 ثبت گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 
ائین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت 
مذبور نزد خود باشد  از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود  را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی  قرار گیرد  بدیهی است چنانچه درمهلت مقرراعتراضی واصل نگردد 

المثنی سند مالکیت مرقوم صادر  و به متقاضی تسلیم می گردد.
11331  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رو دکی تهر ان 

آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای  علی قهرمان زاده اصالتا با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
ذیل شماره 9579 مورخ 1401/3/17 دفترخانه 1459 تهران طی درخواست وارده 6221 مورخ 1401/3/18 تقاضای صدور 
المثنی  سند مالکیت را نموده اند  که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می  گردد:1- نام 
نام خانوادگی: اقای علی قهرمان زاده 2- شماره پلاک327 فرعی از 5117 اصلی واقع در بخش 5 تهران 3- علت مفقودی : 
جا به جایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ آپا رتمان طبقه همکف58/59 مترمربع به انضمام انباری 
قطعه 2 واقع زیرز مین 327  فرعی از 5117 اصلی مفر وز از 117 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 5 تهر ان به شماره 
چاپی906479 ب95 دفتر الکترونیکی 139620301042020879 به نام علی قهر مان زاده ثبت و صاد ر گردیده است . پلاک 
فوق با عنایت به گواهی دفتر امنلاک و دفتر بازداشتی  در  قید رهن و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و  درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مور د اگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نز د خود می باشد باید تا ده روز  پس از انتشار اگهی 
به ثبت محل مراجعه  اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند  مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر  ظرف مهلت مقرر 
اعتراض2 نرسد و یا در صو رت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود  اد اره ثبت المثنی سند مالکیت  را 
طبق مقررات صاد ر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نر سیده به خیابان جمهور ی 

نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366
11330 رئیس واحد  ثبتی حوزه ثبت  ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

 خانم فهیمه روشن  پوراصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 18813 و 18814 مورخ 1401/02/25 دفترخانه 709 تهر ان طی درخواست وارده 1023004684 مورخ 
1401/02/25 تقاضای صدور المثنی را نموده اند که مراتب د ر اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی 
میگردد:1- نام و نام خانوادگی : خانم فهیمه روشن پور مالک ششد انگ 2- شماره پلاک221 فرعی از 119 اصلی 3- علت 
گم شدن سهل انگاری 4- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت    کاداستری ششدانگ  عرصه و اعیان یک دستگاه 
اپارتمان به مساحت 73/70 مترمربع که مقدار 4/73 مترمربع ان بالکن است واقع در سمت شمالی طبقه یک به شما ره221 
فرعی از 119 اصی قطیعه 14 تفکیکی مفرو زو مجزی شد ه از45 فرعی از اصلی مذکو ر واقع در بخش 11 تهران به انضمام 
پارکینگ قطعه 14 تفکیکی به مساحت 11 مترمربع به انضمام انباری قطعه 14  تفکیکی به مساحت 2/8 مترمربع به شماره 
چاپی 375723 ذیل دفتر الکت رونیک 140120301023000083 به نام خانم فهیمه روشن پور  صادر گردیده است لذا با 
توجه به اعلام فقدان سند  مالکیت ملک فوق الذکر  و درخواست  صدور  المثنی ان مر اتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک 
مورد اگهی معامله کرد ه  که در  قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی و و جود سند مالکیت نزد خود می باشد باید  
تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض   خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نر سد و یا د ر صو رت اعتر اض اصل سند مالکیت یا سند معامله ا رائه نشود اد اره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
11329 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران 

 اگهی عدم سند مالکیت 

آقای صمد حاج پورامیردیزج به استناد  گواهی حصرو راثت  10-18/01/1387 شعبه 25 دادگاه عمومی حقو قی تهران و 
گواهی مالیات بر ارث2776 اداره مالیاتی تهران تقاضای صدور سند تک برگی نسبت به سهم الارث خویش را نمو ده از 6 دانگ 
یک دستگاه اپارتمان قطعه سوم تفکیکی به مساحت 74/328 مترمربع به پلاک ثبتی 51141 فرعی از 2395 اصلی واقع  در 
بخش 10 تهران ذیل شماره 260310 صفحه 39 دفتر 1685 به نام حسین فرهمند ثبت و صفحه 545  د فتر 1349 به نام حسن 
فرهومند و فریدون فرهومند  و حسین فرهومند بالسویه ثبت گردیده است و سپس برابر سند قطعی 80906 -1378/11/10 
دفترخانه 280 تهران به خانم ربابه اقا پورکوچه قاضی منتقل گردیده است لذا موضوع طی اخطار 21732-1400/11/12 به نامبرده 
ابلاغ و با توجه به سپری شدن مهلت قانونی مر اتب در  اجرای دستور تبصره 3 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی 
می گر دد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد و یا سند  مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار 
اگهی به مدت 10 روز اعتر اض خو د را کتبا ضمن ا رائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید 
د ر صور ت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند مورد درخواست و فق مقررات انجام 

خواهد شد .
11328 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

اگهی تبصره5 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اسناد و املاک درخصوص پلاک 4730/8448 بخش 6 تهران 
خانم ژیلا میرزازاده نیار ق اصالتا ضمن ارائه اصل سند مالکیت طی درخواست وارده 27204 مورخ 1400/10/21 با اعلام اینکه سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین طلق به پلاک ثبتی 8448 فرعی از 4730 اصلی مفروز و مجزا شده از 
اصلی مذکور قطعه 5 از 563 تفکیکی واقع در بخش شش حوزه ثبت ث3بت ملک مولوی تهران به مساحت 57/50 مترمر بع 
ذیل دفتر املاک اکترونیکی 13962030104200310 با شماره چاپی 482460 به نام ژیلا میرزا زا ده نیارق ثبت گردید ه است به 
گواهی دفتر املاک و بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد و سند مالکیت موصوف به علت پارگی واتش سوزی غیر قابل 
استفاده بوده و تقاضای تعویض سند ماکیت ملک مذکو ر را نمو ده لذا مراتب به استناد تبصره 5 از ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نز د خود باشنهد  ظر ف مدت ده  روز پس از انتشار این اگهی اعترا ض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره  تسلیخم و رسید   دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض2 و یا 
د ر صورت اعتراض  اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

11327  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران 
آگهی فقدان سند  مالکیت

اقای رحمان فرامرزی با ارائه وکالتنامه شماره 278125 مورخه 1401/01/28 دفترخانه 129 تهران به وکالت از شهرداری منطقه 15 تهران مالک 
پلاک ثبتی به شرح سند مالکیت مقدار مساحت200 مترمربع مشاع از 11075 مترمربع از ششدانگ هریک از سه قطعه زمین  مجموعا  به 
مساحت 361050 مترمربع به پلاک 4418 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران که ذیل ثبت شماره 40437 صفحه 
177 دفتر  307 شماره چاپی 355324 املاک به نام اقای ابراهیم محمدرضای طهرانی ثبت و صادر و تسلیم گردیده  است سپس  مقدار  
مساحت 50 مترمربع مشاع از مورد ثبت فوق مع الواسطه به موجب سند شماره 4510 مورخ 1384/5/9  دفترخانه 843 تهران به شهرداری 
منطقه 15 تهران انتقال گردیده  است اینک وکیل با ارائه دو برگ استشها دیه  به شماره 129412 مورخه دفترخانه 129 تهران  که به امضا شهود 
رسیده است و  ذیل ان وگواهی امضا گردیده مدعی است  که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود شده است تقاضای صد ور المثنی 
سند مالکیت  ملک مذکور را نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 ائین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از  انتشار اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن اراه اصل سند  مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از  مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود  و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه 

اعترا ض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
11326 ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ا راضی وساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1390/9/20 

نظر به اینکه به استناد رای شماره 14016030126000149 و 140160301026000150 مو رخ 0401/3/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1400114401026000053 و 140011440102600054 هیئت رسید گی کننده قانون صدر الذکر مستقر در اداره ثبت اسنناد و املاک 
قلهک تهران تصرفات بلامنازع اقای احمد قلندری و محمد قلندری بالسویه نسبت به قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای  احداثی در ان به مساحت 192/30 پلاک ثبتی 316 فرعی از 1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران احراز شده  و جهت اجرا 
و صد ور سند مالکیت طی نامه شماره 14016030126000155-1401/3/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 
قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص  اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع 
صدور سند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتر اضی دارند ظر ف مهلت دو ماه  از تاریخ انتشار اولین اگهی به این ادا ره مراجعه و 
ضمن اعلام اعتراض و اخذ  رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به داد گاه عمومی محل وقوع 
ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را ازدادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت مقرر 

سند مالکیت وفق مقررات صادرخواهد گردید.
11333 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران 

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر 
دارد مزایده عمومی » فروش کلوخه اکسید روی معدن مهدی آباد در 4 پارتی جداگانه« را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 10010010280000011 و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با تضمین شرکت 
در مزایده برای پارتی اول)به میزان 400.000 تن( به شماره پارتی 1101001028000031  مبلغ 31.000.000.000 ریال )سی و 
یک میلیارد( ریال، برای پارتی دوم)به میزان 50.000 تن( به شماره پارتی 1101001028000032 مبلغ 7.700.000.000 ریال 
)هفت میلیارد و هفتصد میلیون( ریال، برای پارتی سوم)به میزان 30.000 تن( به شماره پارتی1101001028000033 مبلغ 
4.600.000.000 ریال )چهار میلیارد و ششصد میلیون( ریال و برای پارتی چهارم  )به میزان 20.000 تن( به شماره پارتی 
1101001028000034 مبلغ 3.100.000.000 ریال )سه میلیارد و یکصد میلیون( ریال برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده در 
سامانه   ساعت 10 صبح مورخ 1401/04/01 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1401/04/15 
و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1401/04/25 میباشد. علاقمندان شرکت در مزایده 
می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس 
حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمنا جلسه بازگشایی پاکات صبح روز 

یکشنبه مورخ 1401/04/26 برگزار می گردد. 
شناسه اگهی: 1340398
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